

PROTOKÓŁ nr 14/2016
z posiedzenia Rady Osiedla Niebuszewo – Bolinko
z dnia 16.08.2016 r.

W posiedzeniu wzięli udział członkowie Rady Osiedla Niebuszewo - Bolinko wg listy obecności, stanowiącej **Załącznik nr 1** do niniejszego protokołu. Zebranie prowadził Przewodniczący Rady Osiedla Niebuszewo - Bolinko Jacek Kantor wg następującego porządku obrad:

1. Przedstawienie porządku obrad.
2. Sprawdzenie quorum upoważniającego do podejmowania uchwał i wniosków.
3. Przedstawienie oraz przyjęcie protokołu nr 13/2016 z dnia 28.06.2016.
4. Wydanie opinii o możliwości wydzierżawienia gruntu komunalnego, stanowiącego część działek nr 8/24 i 36/2 z obrębu geodezyjnego 3009 położonych przy ul. Św. Barbary na rzecz aktualnego dzierżawcy.
5. Objęcie patronatu i współ organizacja Festynu ze stowarzyszeniem „Nasza Parafia” z parafii Najświętszego Zbawiciela ul. Ks. Barnima Wlk. 22a.
6. Wolne wnioski.

W związku z brakiem quorum ponieważ na posiedzeniu obecnych jest 9 Radnych przewodniczący Rady Osiedla Jacek Kantor poprosił zebranych Radnych o przesunięcie terminu rozpoczęcia posiedzenia do czasu przybycia Radnych, którzy zgłosili chęć uczestnictwa w posiedzeniu około godziny 18.00. Radni zebrani na posiedzeniu wyrazili na to zgodę i wykorzystali czas na zapoznanie się z protokołem.

Przybyła Radna Urszula Buganik.

Gościem obecnym na części posiedzenia był zgodnie z listą Gości Prezes Stowarzyszenia Nasza Parafia Tomasz Stroynowski.

W trakcie oczekiwania na zebranie Radni wysłuchali wypowiedzi Prezesa Stowarzyszenia Nasza Parafia na temat organizacji Festynu . Po tym wystąpieniu wywiązała się dyskusja na temat współpracy Rady Osiedla z Parafią Najświętszego Zbawiciela.

Prezes Stowarzyszenia Nasza Parafia opuścił salę obrad .

Około 17.55 na posiedzenie Rady Osiedla dotarła Radna Emilia Bednarska.

Ad. 1

Przewodniczący Jacek Kantor odczytał porządek zebrania.

Ad. 2

Obecnych jest 11 członków Rady Osiedla zatem jest quorum upoważniające do podejmowania uchwał i wniosków.

Ad. 3

Przewodniczący zapytał Radnych czy wnoszą uwagi do protokołu nr 13/2016 z dnia 28.06.2016r.

Przewodniczący zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia protokołu nr 13/2016 z dnia 02.06.2016r.

Radni obecni: 11osób

ZA przyjęciem protokołu głosowało: 8 osób

PRZECIW: 0 osób

WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ: 3 osoby.

Protokół został przyjęty.

Ad. 4

Przewodniczący przeczytał pismo złożone do Rady Osiedla dotyczące wydania opinii o możliwości wydzierżawienia gruntu komunalnego, stanowiącego część działek nr 8/24 i 36/2 z obrębu geodezyjnego 3009 położonych przy ul. Św. Barbary na rzecz aktualnego dzierżawcy.

Radni zapoznali się dokumentacją załączoną do pisma i szczegółowo analizowano kwestie dotyczące prośby o wydanie opinii na rzecz aktualnego dzierżawcy. Głos w tej kwestii zabierali Grzegorz Szczerski, Wojciech Banaszak, Henryk Krudos, Henryk Jabłoński oraz Jacek Kantor.

Następnie Przewodniczący odczytał projekt uchwały **nr 47/2016** i zarządził głosowanie w sprawie wydania opinii o możliwości wydzierżawienia gruntu komunalnego, stanowiącego część działek nr 8/24 i 36/2 z obrębu geodezyjnego 3009 położonych przy ul. Św. Barbary na rzecz aktualnego dzierżawcy.

Radni obecni: 11 osób

ZA przyjęciem uchwały głosowało: 10 osób

PRZECIW przyjęciu uchwały głosowało: 0 osób

WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ: 1 osoba

Uchwała otrzymując **nr 47/2016** z dnia 16.08.2016r w sprawie wydania opinii o możliwości wydzierżawienia gruntu komunalnego, stanowiącego część działek nr 8/24 i 36/2 z obrębu geodezyjnego 3009 położonych przy ul. Św. Barbary na rzecz aktualnego dzierżawcy została przyjęta.

Uchwała nr 47/2016 z dnia 16.08.2016r stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad . 5

Przewodniczący Jacek Kantor przedstawił obecnym Radnym propozycję Stowarzyszenia Nasza Parafia dotyczącą Patronatu i wspól organizacji Festynu przy parafii Najświętszego Zbawiciela ul. Ks. Barnima Wlk. 22a.

Dyskusja dotyczyła formy i szczegółów dotyczących finansowania tej Imprezy oraz ogólnie współpracy z Parafią Najświętszego Zbawiciela. Głos w dyskusji zabrali prawie wszyscy obecni na posiedzeniu. Radna Urszula Buganik zaznaczyła, że współpraca nie jest odpowiednia oraz, że tego typu Festyn nie powinien być finansowany ze środków Rady Osiedla.

Kolejno zabierali głos Radni :

Wojciech Banaszak stwierdził, że jest to dobra możliwość integracji mieszkańców osiedla.

Aleksandra Mytlewska wyraziła opinię, że współ organizacja tego Festynu jest zasadna i jest to ciekawa forma wypoczynku stosowana w wielu rejonach naszego województwa.

Emilia Bednarska podkreśliła, że tego typu wypoczynek daje możliwość relaksu i wypoczynku w gronie rodzinnym, sąsiadów i znajomych.

Henryk Krudos zauważył, że Rada Osiedla od wielu lat współpracuje z Parafią i jest to owocna współpraca. Warto kultywować dobre tradycje.

Henryk Jabłoński zapytał jakiego rodzaju formy współpracy oczekuje Stowarzyszenie.

Po zakończonej dyskusji ustaleniu kwoty 4000,00 złotych przeznaczonej na tę Imprezę Przewodniczący Jacek Kantor odczytał projekt uchwały nr 48/2016 i zarządził głosowanie nad Uchwałą

Radni obecni: 11 osób

ZA przyjęciem uchwały głosowało: 7 osób

PRZECIW przyjęciu uchwały głosowało: 3 osób

WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ: 1 osoba

Uchwała otrzymując nr 48/2016 z dnia 16.08.2016r w sprawie objęcia patronatu i współ organizacji Festynu ze stowarzyszeniem „Nasza Parafia” z parafii Najświętszego Zbawiciela ul. Ks. Barnima Wlk. 22a została przyjęta.

Uchwała nr 48/2016 z dnia 16.08.2016r stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad 6.

Wolne wnioski

Radny Henryk Jabłoński zgłosił, że na kolejne posiedzenie Rady Osiedla złoży wniosek dotyczący inwestycji „Siłownia pod chmurką” przy Szkole Podstawowej Nr 69. Wniosek jest potwierdzony podpisami mieszkańców.

Posiedzenie opuścił Radny Henryk Jabłoński.

Przewodniczący Jacek Kantor omówił sprawę inwestycji „Skatepark”. Zgodnie z otrzymaną informacją dowiedzieliśmy się, że Oświata wycofała się z terenu na którym planowana jest ta inwestycja na rzecz Gminy Miasto Szczecin. Oczekujemy od Miasta na decyzję kto będzie Zarządcą tego terenu. Według planu Skatepark ma zajmować 300-350 m².

Przewodniczący podziękował za udział w obradach i zakończył zebranie.

Protokołowała w zastępstwie z powodu nieobecności Sekretarza:

Marzena
Lewandowska